M U N IC ÍP IO D E J U ÍN A
P O D E R EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01
CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57 Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br   E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUÍNA - MT, no uso de suas atribuições legais DIVULGA o
resultado preliminar das Prova de títulos referentes à escolaridade, relativo ao Processo Seletivo  aberto
através do Edital Nº 002/2022, conforme segue:

PROFESSOR PEDAGOGO – E.R.M OSVALDO CRUZ - DISTRITO FILADÉLFIA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
ESPECIALIZAÇÃO                                               GRADUAÇÃO

CURSOS PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

0017 SILVANE
LUÍZA DE
PAULO
SILVA

10/01/1970 30,0 --

5,0

35,00

1

0016 ZAQUE
ANDRE
GELATI

12/01/1985 30,0 --

1,5

31,50

2

0005 TÂNIA DOS
SANTOS
MAGANHA

16/02/1981 30,0 --

1,0

31,00

      3

0001 JOVILDE
BALICK

16/03/1972 -- 20,0
3,1

23,10
4

0004 VANDERLEIA
ALVES
RODRIGUES

17/03/1992 -- 20,0

--

20,00

5

0009 LAURA
ELKELAYNE
ALMEIDA
CRUZ

03/07/1992 -- 20,0

--

20,00

6

PROFESSOR PEDAGOGO – E.R.M ÁLVARES DE AZEVEDO DISTRITO TERRA ROXA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
GRADUAÇÃO

CURSOS PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

0013 ROSANA CAMARGO
FERREIRA

23/03/1994 20,0
4,5

24,50
1

0012 MICHELE MOREIRA
DE OLIVEIRA

27/10/1999 20,0
1,75

21,75
2

0010 LEILA MARA RIBEIRO
DE SOUZA

02/11/1994 20,0
      0,0

20,0
         3

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@juina.mt.gov.br

M U N IC ÍP IO D E J U ÍN A
P O D E R EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01
CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57 Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br   E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

PROFESSOR PEDAGOGO - E.R.M VINICIUS DE MORAES - DISTRITO FONTANILLAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
GRADUAÇÃO

CURSOS PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

0007 RAFAEL CURZEL
MONTE

21/01/1989 20,0
5,0

25,0
1

0018 ANA CLÁUDIA
FIGUEIREDO
BALTAZAR

17/05/1990 20,0

5,0

25,0

2

0006 JEANE COSTA
SILVA

13/12/1988 20,0
4,5

24,50
3

0021 BRUNA
KAROLINE
FERREIRA

24/08/1995 20,0

3,5

23,50

4

0003 MARIA
AUXILIADORA
NASCIMENTO
SILVA

19/06/1972 20,0

0,0

20,0

          5

PROFESSOR PEDAGOGO -  E.R.M MARECHAL HERMES – LINHA 5

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
GRADUAÇÃO

CURSOS PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

0008 GILMAR DE
OLIVEIRA DA SILVA

08/11/1991 20,0

20,0
         1

PROFESSOR PEDAGOGO -  E.R.M PONCE DE ARRUDA – LINHA 7

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
ESPECIALIZAÇÃO                                               GRADUAÇÃO

CURSOS PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

0015 JANDIRENE
TEIXEIRA
RIATO

20/06/1971 30,0 --

5,0

35,0

1

0011 SANDRA
APARECIDA
BARBOSA

23/11/1972 30,0 --

5,0

35,0

2

0002 CLAUDIA
DA SILVA
SANTOS

18/08/1989 30,0 --

5,0

35,0

      3

0014 AIRAM
MARTINS

29/07/1983 -- 20,0
5,0

25,0
4

0020 JANAINE
DA SILVA
PIRAJÃO

12/06/1987 -- 20,0

5,0

25,0

5

0022 LUCIANA
ALVES
FREITAS

06/10/1989 -- 20,0

5,0

25,0

6

0019 SILVANA
ALVES DOS
REIS

26/11/1984 -- 20,0

4,75

24,75

7

PROFESSOR PEDAGOGO -  E.R.M EUCLIDES DA CUNHA – LINHA 4

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@juina.mt.gov.br

M U N IC ÍP IO D E J U ÍN A
P O D E R EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01
CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57 Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br   E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
DOUTORADO                                                MESTRADO                                               ESPECIALIZAÇÃO                                               GRADUAÇÃO

CURSOS PONTUAÇÃO
TOTAL

Não
houve

inscritos

      --- --- --- --- --- ---

--- ----

PROFESSOR PEDAGOGO -  E.R.M CORA CORALINA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
DOUTORADO                                                MESTRADO                                               ESPECIALIZAÇÃO                                               GRADUAÇÃO

CURSOS PONTUAÇÃO
TOTAL

Não
houve

inscritos

      --- --- --- --- --- ---

     --- ----

PROFESSOR MATEMÁTICA -  E.R.M OSVALDO CRUZ – DISTRITO DE FILADELFIA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
DOUTORADO                                                MESTRADO                                               ESPECIALIZAÇÃO                                               GRADUAÇÃO

CURSOS PONTUAÇÃO
TOTAL

Não
houve

inscritos

      --- --- --- --- --- ---

--- ----

PROFESSOR GEOGRAFIA -  E.R.M OSVALDO CRUZ – DISTRITO DE FILADELFIA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
DOUTORADO                                                MESTRADO                                               ESPECIALIZAÇÃO                                               GRADUAÇÃO

CURSOS PONTUAÇÃO
TOTAL

Não
houve

inscritos

      --- --- --- --- --- ---

--- ----

PROFESSOR MATEMÁTICA -  E.R.M ÁLVARES DE AZEVEDO – DISTRITO DE TERRA ROXA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
DOUTORADO                                                MESTRADO                                               ESPECIALIZAÇÃO                                               GRADUAÇÃO

CURSOS PONTUAÇÃO
TOTAL

Não
houve

inscritos

      --- --- --- --- --- ---

--- ----

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Juína - MT, 18 de julho de 2022.

PAULO AUGUSTO VERONESE
Prefeito Municipal

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@juina.mt.gov.br